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Biała Podlaska, 27.08.2021 r. 

SZP.272.473.2021 

L.dz. 2361/21 

Wykonawcy 

 
Dotyczy:  postępowania pt. „Dostawa kalendarzy trójdzielnych na rok 2022” 

 

Postępując zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły 

pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej zwana SWZ. W załączeniu treść pytań 

i odpowiedzi.  

Jednocześnie postępując zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy informuję, iż Zamawiający 

dokonuje zmiany w zakresie Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 5 do 

SWZ: 

Pkt. 6.1. SWZ: 

Było: 

6.1. Wymiar: 31,5 x 76,5 cm (+/- 0,5 cm); 

 

Jest: 

6.1. Wymiar: 31,5 x 79,0 cm (+/- 0,5 cm); 

 

Pkt. 6.2.1. SWZ: 

Było: 

6.2.1. Wymiary: 315 x 195 mm (+/- 0,5 cm). 

Jest: 

6.2.1. Wymiary: 315 x 200 mm (+/- 0,5 cm). 

 

 

W załączeniu Opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 5 do SWZ 

uwzględniające zmiany wniesione niniejszym pismem.  

Ze względu na zakres i termin udzielenia odpowiedzi na pytania termin składania 

i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

Z wyrazami szacunku 

 

 

mgr Justyna Niewińska 

Kanclerz PSW im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 
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Treść pisma nr I z dnia 26.08.2021 r. 
Pytanie nr 1 

Kalendarz, który wykonujemy ma nieco inne wymiary niż zalecane przez Państwa: 

Wnieta kalendarza powinna mieć 320 x 195 ± 5 mm natomiast nasza ma 315 x 205 mm 

czyli jest 5 mm wyższa. czy jest to dopuszczalne? 

 

Odpowiedz nr 1 

Zamawiający wyraża zgodę na ww. zmianę. Zmianie ulega pkt. 6.2.1. SWZ. 

 

Pytanie nr 2 
Cały kalendarz ma mieć wg Państwa opisu 315 x 765 mm, a nasz ma 315 x 790 mm. 

Czy jest to dopuszczalne? 

 

Odpowiedz nr 2 

Zamawiający wyraża zgodę na ww. zmianę. Zmianie ulega pkt. 6.1. SWZ. 

 

Pytanie nr 3 
Pytanie też o transport. Wg opisu przedmiotu zamówienia: 

"Transport, dostawa, rozładunek kalendarzy do pomieszczeń wskazanych przez 

Zamawiającego w jego siedzibie na koszt Wykonawcy." 

Czy dostawa standardową przesyłką nie jest wystarczającą opcją dostarczenia towaru? 

 

Odpowiedz nr 3 

Zamawiający dopuszcza dostawę przedmiotu zamówienia poprzez firmę kurierską o ile 

Wykonawca zagwarantuje dostawę (wniesienie) przez kuriera przesyłek (kalendarzy) 

do wskazanych przez Zamawiającego pomieszczeń.  

 

Pytanie nr 4 
Jaki jest link do EPUAP gdzie można złożyć ofertę? 

 

Odpowiedz nr 4 

https://moj.gov.pl/nforms/ezamowienia  

Sposób oraz termin składania ofert został opisany w pkt. 13 SWZ, w m.in.: 

13.1. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem „Formularza do złożenia, zmiany, 

wycofania oferty lub wniosku” dostępnego na ePUAP i udostępnionego również 

na miniPortalu. Funkcjonalność do zaszyfrowania oferty przez Wykonawcę jest 

dostępna dla Wykonawców na miniPortalu, w szczegółach danego 

postępowania. W formularzu oferty/wniosku. Wykonawca zobowiązany jest 

podać adres skrzynki ePUAP, na którym prowadzona będzie korespondencja 

związana z postępowaniem. 

13.5. Sposób złożenia oferty, w tym zaszyfrowania oferty opisany został w „Instrukcji 

użytkownika”, dostępnej na stronie: https://miniportal.uzp.gov.pl/.  

 

https://moj.gov.pl/nforms/ezamowienia
https://miniportal.uzp.gov.pl/
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